
 

 

Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   III SETTORE   
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. P.  MATRISCIANO 

 

Registro  Generale n. _1322_______del_09/08/2013__________ 
 

Registro  Settore  n. 129  del 30/07/2013 
 

OGGETTO: Liquidazione saldo Associazione Professionale “S.&G. Studio e Topografico” per 
incarico di Direzione Lavori per la realizzazione  loculi cimiteriali. 

       
                  ( )  LIQUIDAZIONE                                              (X) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Ing. Pasquale Matrisciano

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal  09/08/2013 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
                       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 

                Ing. Pasquale Matrisciano 
 

 1



 2

 
OGGETTO:  Liquidazione saldo Associazione Professionale “S.&G. Studio e Topografico” per 

incarico di Direzione Lavori per la realizzazione  loculi cimiteriali. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE III 
Premesso che: 

- con  delibera di G.C. n 33. del 19/04/2010 è stato approvato il progetto preliminare per la realizzazione di  n. 
115 loculi per tumulazione e n. 364 per resti mortali; 

- con delibera di G.M. n. 105 del 03/11/2010 è stato approvato la variante al progetto preliminare per la 
realizzazione di di n. 115 loculi per tumulazione e n. 602 per resti mortali;  

- con determina di questo settore n. 49 del 23.03.2011 è stato approvato il quadro economico per la esecuzione 
dei lavori di che trattasi;  

- con determinazioni di questo settore n.95/2011 e n.68/2012 veniva dato alla Associazione Professionale 
“S.&G. Studio e Topografico” incarico di Direzione Lavori per la realizzazione dei loculi cimiteriali  

- con determinazione settore III n. 152/2012 è stato approvato e liquidato il 1° acconto di  € 3.712,34 all’ 
Associazione Professionale “S.&G. Studio e Topografico”; 

- con determinazione settore III n. 188/2012 è stato approvato e liquidato il 2° acconto di  € 2.214,19 all’ 
Associazione Professionale “S.&G. Studio e Topografico”; 

- con determinazione settore III n. 26/2013 è stato approvato e liquidato il 3° acconto di  € 1.940,24 all’ 
Associazione Professionale “S.&G. Studio e Topografico”; 
Visto: 

- il disciplinare d’incarico professionale per la Direzione dei Lavori per la realizzazione dei loculi cimiteriali  
Repertorio n. 8264/2012; 

- che è stato rilasciato dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture il 
codice C.I.G. n. ZC70377AC8;  

- la nota prot. n. 3936 del 07/02/2013 con la quale l’Associazione Professionale “S.&G. Studio e 
Topografico”Associazione Professionale “S.&G. Studio e Topografico trasmette il quadro economico 
relativo allo Stato Avanzamento Lavori n.4 relativo ai lavori di cui all’oggetto. 

- la dichiarazione dell’Associazione Professionale “S.&G. Studio e Topografico” di attivazione conto 
corrente dedicato ai sensi dell’art.3, comma 7 delle legge n.136/2010; 

- la fattura dell’Associazione Professionale “S.&G. Studio e Topografico” n. 30 del 24/07/2013 di € 1.940,24 
Visto, altresì,: 

- il vigente Regolamento di Contabilità; 
- il T.U.E.L. n. 267/2000. 

Ritenuto, quindi, di provvedere alla relativa liquidazione; 
  

D E T E R M I N A 
 

- di liquidare dell’Associazione Professionale “S.&G. Studio e Topografico, Via Somma n.101, 80034 
Marigliano, partita iva 05023691214, il saldo per Direzione Lavori  per la realizzazione loculi nel cimitero 
comunale, a fronte della fattura n. 30 del 24 LUGLIO 2013 di € 1.047,54;  

- di accreditare l’importo di € 1.047,54 sul c/c avente l’IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;  
- di dare atto che è stato assunto impegno n. 2277/2010 per un importo di € 9.800,00 sul capitolo 2003/6, con 

determinazione settore III n. 68/2011. 
- di trasmettere la presente agli Uffici di Ragioneria e di Segreteria  per gli adempimenti di competenza 

                               
          Il Responsabile Settore III 

                       ing. Pasquale Matrisciano  


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

